
Naleśniki z serem i owocami
serek waniliowy, sos owocowy, owoce sezonowe,

bita śmietana

Nutella Pancakes 
naleśniki amerykańskie, nutella, smażony,

orzechy banan, bita śmietana

Gofr Belgijski 
Świeże owoce, lody waniliowe, bita śmietana,

słony karmel

KIDS MENUKIDS MENU
Rosół z makaronem

   

Kotlecik drobiowy 
frytki, surówka z marchewki i jabłka, ketchup

Paluszki rybne
dorsz, frytki, surówka z marchewki i jabłka,

ketchup

24 zł 

43 zł 

46 zł 

33 zł 

31 zł 

36 zł 


